
UCHWAŁA NR XXV/151/13

RADY GMINY W BOJADŁACH

z dnia 20 lutego 2013 r.

w sprawie: udzielenia dotacji parafii p.w. Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w Klenicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162 poz.1568 z późn. zm.) oraz § 6 ust.2 i 3 Uchwały Nr 
XXII/127/12 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 5 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu 
udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2012 r. poz. 
2253) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 
Rada Gminy w Bojadłach przyznaje dotację parafii p.w. Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny 

w Klenicy na wykonanie remontu poszycia dachowego kościoła parafialnego w Klenicy w kwocie 
10 000,00 zł. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

Elżbieta Szwajkowska

Id: 8F435FE2-7B5F-4CB0-B8AB-A75E58F919CA. Podpisany Strona 1




